
UCHWAŁA NR XXXII/321/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Aktualizacji Planu Rozwoju Uzdrowiska Rymanów Zdrój na lata 2017 - 
2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się aktualizację Planu Rozwoju Uzdrowiska Rymanów Zdrój na lata 2017 – 2020, 
uchwalonego uchwałą nr XXXVIII/363/17 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 1 czerwca 2017r., 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 555343C6-E3B2-4A47-86BC-87E9964360DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszy Plan Rozwoju Uzdrowiska Rymanów Zdrój jest dokumentem opartym na Strategii Rozwoju
Gminy Rymanów na lata 2012-2020, określającym najważniejsze działania mające na celu rozwój
Uzdrowiska.

W związku z planowanym ubieganiem się Gminy Rymanów i pozostałych beneficjentów określonych
w Szczegółowym opisie osi priorytetowych RPO WP 2014-2020, o dofinansowanie projektów w ramach
osi priorytetowej VI. SPÓJNOŚĆ PRZESZTRZENNA I SPOŁECZNA działanie 6.1 Rozwój potencjału
endogenicznego regionu, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata
2014 – 2020, jednym z dokumentów warunkującym wsparcie będzie przedstawieniem przez wnioskodawcę
lokalnego planu działania lub innego dokumentu strategicznego spełniającego wymogi lokalnego planu
działania, z którego wynikać będzie realizacja projektu.

Id: 555343C6-E3B2-4A47-86BC-87E9964360DF. Podpisany Strona 1


		2020-08-06T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




